券市场情况没有发生重大不利变化。

2、假设本次向特定对象发行股票于 2023 年 11 月底完成，该完成时间仅用

于计算本次向特定对象发行股票摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响，不对

实际完成时间构成承诺，最终以经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证

监会”）同意注册和实际发行完成时间为准。

3、本次向特定对象发行股票数量不超过本次发行前公司总股本的 30%，以

截至 2023 年 3 月 31 日的总股本 292,474,000 股为基数，假设本次发行数量为

87,742,200 股，发行后公司总股本为 380,216,200 股，募集资金总额为

299,200,902.00 元，未考虑发行费用及股票回购注销等因素的影响。本次发行

的实际发行股份数量、到账的募集资金规模将根据监管部门审核情况、发行认购

情况以及发行费用等情况最终确定。

4、根据公司 2022 年年度报告以及 2023 年第一季度报告，公司 2022年度归

属母公司所有者的净利润为-1,464.87万元，扣除非经常性损益后归属于母公司

所有者的净利润为-1,926.38 万元；公司 2023 年第一季度归属母公司所有者的

51

净利润为 693.07 万元，扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为

649.70万元。假设公司 2023年经营成果按照以下三种情况测算：

（1）假设公司经营情况未出现改善，2023 年扣除非经常性损益前及扣除非

经常性损益后归属于母公司所有者的净利润与 2022年持平；

（2）假设公司经营情况改善，2023年公司达到盈亏平衡，扣除非经常性损

益前及扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润均为 0；

（3）2023年一季度公司的安徽南卫医疗用品有限公司丁腈手套项目产能逐

步释放，营收规模增加，假设保持第一季度经营情况，2023年扣除非经常性损益

前及扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润按照 2023 年第一季度数

据年化处理后计算，分别为 2,772.27万元、2,598.81万元。

5、在预测公司股本时，假设 2023年除本次发行外，无其他导致公司股本发

生变动的情形，不考虑权益分派、资本公积金转增股本、股权激励、股票回购注

销等其他导致股本发生变化的因素。

6、在预测公司净资产及其他财务指标时，假设仅考虑净利润、本次发行的

募集资金的影响，不考虑额外非经常性损益、不可抗力等因素的影响。

7、假设不考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如

财务费用、投资收益）等方面的影响。

（二）对公司主要财务指标的影响

基于上述假设和前提条件，公司预测了本次向特定对象发行股票摊薄即期回

报的影响，具体情况如下：

项目

2022 年度/

2022 年 12

月 31日

2023年度/2023 年 12月 31

日

本次发行前 本次发行后

总股本（股） 292,474,000 292,474,000 380,216,200

本次发行股份数（股） 87,742,200

本次发行募集资金总额（元） 299,200,902.00

预计本次发行完成时间 2023年 11月

52

项目

2022 年度/

2022 年 12

月 31日

2023年度/2023 年 12月 31

日

本次发行前 本次发行后

假设情形 1：2023 年扣除非经常性损益前及扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的

净利润与 2022年持平

归属于上市公司股东的净利润（万元） -1,464.87 -1,464.87 -1,464.87

扣除非经常性损益后归属于上市公司股东

的净利润（万元）
-1,926.38 -1,926.38 -1,926.38

归属于上市公司股东的净

利润

基本每股收

益（元/股）
-0.05 -0.05 -0.05

稀释每股收

益（元/股）
-0.05 -0.05 -0.05

扣除非经常性损益后归属

于上市公司股东的净利润

基本每股收

益（元/股）
-0.07 -0.07 -0.06

稀释每股收

益（元/股）
-0.07 -0.07 -0.06

加权平均净资产收益率 -2.35% -2.40% -2.31%

扣除非经常性损益后加权平均净资产收益

率
-3.09% -3.16% -3.04%

假设情形 2：2023 年公司达到盈亏平衡，扣除非经常性损益前及扣除非经常性损益后归

属于母公司所有者的净利润均为 0

归属于上市公司股东的净利润（万元） -1,464.87 - -

扣除非经常性损益后归属于上市公司股东

的净利润（万元）
-1,926.38 - -

归属于上市公司股东的净

利润

基本每股收

益（元/股）
-0.05 - -

稀释每股收

益（元/股）
-0.05 - -

扣除非经常性损益后归属

于上市公司股东的净利润

基本每股收

益（元/股）
-0.07 - -

稀释每股收

益（元/股）
-0.07 - -

加权平均净资产收益率 -2.35% - -

扣除非经常性损益后加权平均净资产收益

率
-3.09% - -

假设情形 3：2023 年扣除非经常性损益前及扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的

净利润分别为 2,772.27 万元、2,598.81万元

归属于上市公司股东的净利润（万元） -1,464.87 2,772.27 2,772.27

扣除非经常性损益后归属于上市公司股东

的净利润（万元）
-1,926.38 2,598.81 2,598.81

归属于上市公司股东的净

利润

基本每股收

益（元/股）
-0.05 0.09 0.09

53

项目